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§ 45 Asianro 4982/12.00.01.00/2020 

 

 

Kuopion kaupungin perusopetuksen kuntakohtaisen opetussuunnitelman muu-

tos 
 

 

Opetusjohtaja Leena Auvinen 

Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen 

yhteistyö 

 

Opetushallitus on muuttanut ja täydentänyt perusopetuksen opetussuunni-

telman perusteiden 2014 lukua 6 Oppimisen arviointi (Muutos Opetushalli-

tuksen määräykseen nro 104/011/2014) ja antanut 10.2.2020 opetuksen 

järjestäjälle määräyksen (OPH-281-2020) tehdä paikallisiin opetussuunni-

telmiin tarvittavat muutokset ja tarkennukset.    

 

Paikallinen oppilaan oppimisen ja osaamisen arviointia koskeva opetus-

suunnitelman osa tulee ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2020. Perusopetuk-

sen opetussuunnitelman perusteissa määritellyt arvioinnin linjaukset siirre-

tään paikalliseen opetussuunnitelmaan sellaisenaan noudatettaviksi. Lisäk-

si opetuksen järjestäjälle jätetään arviointiin liittyviä asioita paikallisesti 

täsmennettäväksi tai päätettäväksi.   

 

Opetuksen järjestäjän on päätettävä paikallisesti, annetaanko vuosiluokilla 

1 – 3 lukuvuositodistuksiin ja mahdollisiin välitodistuksiin sanallinen arvio 

vai numeroarvosana. Mikäli annetaan sanallinen arvio, todistuksesta tulee 

ilmetä jokaisen oppiaineen osalta, onko oppilaan suoritus hyväksytty vai 

hylätty. Arvio voi olla myös sanallinen asteikko. Numeroarvosanaa voidaan 

täydentää kuvailevalla sanallisella arviolla, joka annetaan todistuksen liit-

teenä. Jos käyttäytymisestä annetaan vuosiluokilla 1 – 3 sanallinen arvio, 

se annetaan todistuksen liitteellä.  

Lisäksi opetuksen järjestäjä tulee päättää mahdollisten välitodistusten an-

tamisesta. Välitodistus annetaan samoin perustein kuin lukuvuositodistus.  

 

Esitys: Vuosiluokkien 1 – 6 arviointi Kuopion perusopetuksessa 

 

Vuosiluokkien 1 – 2 lukuvuositodistuksessa on sanallinen arvio. 

Jokaisesta oppiaineesta ilmenee, onko oppilaan suoritus hyväksytty vai hy-

lätty. Lisäksi arviointiasteikolla erinomainen, hyvä, kohtalainen ilmaistaan, 

missä määrin oppilas on saavuttanut asetetut tavoitteet lukuvuoden aika-

na. Käyttäytymisen arviointi annetaan todistuksen liitteellä.   

 

Vuosiluokkien 3 – 6 lukuvuositodistuksessa on numeroarviointi.  

 

Yksilöllistetyistä oppimääristä annetaan sanallinen arvio vuosiluokilla 1 – 2 

ja numeroarvosana vuosiluokilla 3 – 6.  

 

Vuosiluokilla 1 – 6 arviointia voidaan perustellusta syystä täydentää kuvai-

levalla sanallisella arviolla, joka annetaan todistuksen liitteellä.  Perusteltu-

ja syitä ovat esimerkiksi oppilaan erityisen tuen tarve tai perusopetuslain 

18 §:n mukainen päätös erityisistä opetusjärjestelyistä. 
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Vuosiluokilla 1 – 6 ei anneta välitodistuksia. 

 

 

Vaikutusten arviointi Liitteenä 

 

 

Esitys Esitän, että kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy Kuopion perusope-

tuksen opetussuunnitelman kuntakohtaiseen osaan edellä kuvatut vuosi-

luokkien 1 – 6 arviointia ja välitodistusten antamista koskevat linjaukset. 

 

 

 

Liitteet 2 4982/2020 Perusopetuksen-arviointiluku-10-2-2020 

 3 4982/2020 Vaikutusten arviointi  

 

 

 Valmistelija  

Taina Vainio puh. +358 44 718 4018 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityk-

sen. 

 

 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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